



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

BJ COMPUTERS APS
STATIONSVEJ 5, 8722 HEDENSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. april 2022

Brian Phillip Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJ Computers ApS Stationsvej 5 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 40 65 68 04 Stiftet: 27. juni 2019 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Phillip Johansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af IT-udstyr og hermed beslægtet konsulentassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat før skat på 157 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.962.722	1.872
Personaleomkostninger.....	1	-1.730.732	-1.515
Af- og nedskrivninger.....		-78.129	-74
DRIFTSRESULTAT		153.861	283
Andre finansielle indtægter.....		21.898	18
Andre finansielle omkostninger.....		-18.443	-22
RESULTAT FØR SKAT		157.316	279
Skat af årets resultat.....	2	-36.336	-62
ÅRETS RESULTAT		120.980	217
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		120.980	217
I ALT		120.980	217

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Goodwill.....		250.813	286
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	250.813	286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		49.614	96
Indretning af lejede lokaler.....		61.160	39
Materielle anlægsaktiver.....	4	110.774	135
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		75.000	99
Finansielle anlægsaktiver.....	5	75.000	99
ANLÆGSAKTIVER.....		436.587	520
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		512.322	353
Varebeholdninger.....		512.322	353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		811.174	251
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	191.194	271
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		435.833	436
Andre tilgodehavender.....		47.402	0
Periodeafgrænsningsposter.....		31.247	17
Tilgodehavender.....		1.516.850	975
Likvide beholdninger.....		64.761	351
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.093.933	1.679
AKTIVER.....		2.530.520	2.199

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....		40.000	40
Overført resultat.....		737.318	616
EGENKAPITAL.....		777.318	656
Hensættelse til udskudt skat.....		49.867	62
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		49.867	62
Anden gæld.....		69.483	62
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	69.483	62
Gæld til pengeinstitutter.....		103.252	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		47.141	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		355.435	347
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		56.606	0
Selskabsskat.....		48.804	78
Anden gæld.....		734.657	674
Periodeafgrænsningsposter.....		287.957	303
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.633.852	1.419
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.703.335	1.481
PASSIVER.....		2.530.520	2.199
 Eventualposter mv.	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	616.338	656.338
Forslag til resultatdisponering.....		120.980	120.980
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	737.318	777.318

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	4	
Løn og gager.....	1.494.609	1.333	
Pensioner.....	106.948	100	
Andre omkostninger til social sikring.....	45.254	34	
Andre personaleomkostninger.....	83.921	48	
	1.730.732	1.515	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	48.804	78	
Regulering af udskudt skat.....	-12.468	-16	
	36.336	62	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		358.306	
Kostpris 31. december 2021.....		358.306	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		35.831	
Årets afskrivninger		71.662	
Afskrivninger 31. december 2021.....		107.493	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		250.813	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	118.849	72.934	
Tilgang.....	0	18.000	
Kostpris 31. december 2021.....	118.849	90.934	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	42.124	14.587	
Årets afskrivninger	27.111	15.187	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	69.235	29.774	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	49.614	61.160	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			99.000	
Afgang.....			-24.000	
Kostpris 31. december 2021.....			75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			75.000	
		2021	2020	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				6
Salgsværdi af udført arbejde.....	191.194		271	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	191.194		271	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	191.194		271	
	191.194		271	
Langfristede gældsforpligtelser				7
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Anden gæld.....	69.483	0	0	62.212
	69.483	0	0	62.212
Eventualposter mv.				8
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BJ Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
